
名 称

賃 料

駐 車 場
【外観・景色】 【間取り】 共 益 費 2,000円 修 繕 費 -

敷 金 - 礼 金 -
清掃準備金 50,000 火 災 保 険 12,000円～
仲介手数料 １ヵ月+税 更新手数料 5,400円
家賃保証料

所 在 地
入居可能日
間 取 り 2LDK 専 有 面 積 16.1坪
間取り詳細
物 件 構 造 鉄筋コンクリート 完 成 年 月平成26年6月
階 数 4階建て 方 位
種 別 賃貸マンション 契 約 期 間 2年

【室内・設備】 【周辺施設】

宅地建物取引業者免許番号：沖縄県知事(2)第4007号 TEL　０９８－８９０－３３６０
株式会社　彩都ハウジング FAX　　０９８－８９０－３３６１ 取引態様 手数料

🏣901-2227　宜野湾市宇地泊730-1 1F Emaill　info@saito-1.com 代理 50%
定休日：日曜日 営業時間：9：00～18：00 URL　　http://saito-1.com/

カップボード（食器棚） ガス乾燥機

LDK11.4　洋室5.9/5.4

1台込　2台目付近有3,500円（要確認）

中城中学校
学校区

ネット無料！敷金・礼金ナシ♪設備充実2LDK！

シャワー洗面化粧台 温水洗浄便座
エアコン ＢＳ

パストラル
302号室　66,000円

月額の70%もしくは月額20%+分割払

中城南小学校

中城村南上原882-1
平成30年11月中旬頃

物件概要

賃貸条件

設備
システムキッチン（3口） カウンター付キッチン

ドラックストア 中城南小学校

サンエー ほっともっと

物件地図


